

مدیر کل بازرسی خراسان رضوی:
تجهیز و ساخت مدرسه غیر دولتی
با اعتبار دولتی خلاف قانون است



قدس: رئیس منطقه ۲ سازمان بازرسی کل کشور و مدیر کل بازرسی خراسان رضوی در پاسخ به این پرسش که آیا صدور مجوز مدرسه غیردولتی انرژی آتمی در مشهد برای مدرسه‌ای که با امکانات دولتی بنا شده، قانونی است، گفت: پرونده این مدرسه ...

نماینده کاشمر در گفت‌وگو با قدس مطرح کرد
دوبانده شدن جاده مرگ
تا سال ۱۴۰۰



قدس: عضو مجمع نمایندگان استان گفت: اگر مسئولان به مصوبات پروژه دو بانده شدن جاده شادمهر به کاشمر متعهد باشند و برنامه زمان بنسندی پروژه به صورت دقیق اجرایی شود، این جاده برداشته و پرتدد که با گذشت ۱۲ سال به یک بحث کهنه تبدیل شده است ...

قدس وعده‌های رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر را بررسی کرد

جایگزین السیت؛ وعده‌ای که محقق نشد

قدس گزارش می‌دهد
گلایه از حذف
فرهنگسرای عفاف و
حجاب و پاسخ مسئولان

قدس: طرح جنجالی تجمیع فرهنگسراهای دینی در مشهد متأسفانه با فرهنگسرای حجاب و عفاف آن هم در آستانه هفته حجاب و عفاف استارت خورد. این اتفاق پس از دو ماه از انتشار خبر آن توسط معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری مشهد در مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل جدید فرهنگسرای قرآن و عترت در حال رخ داد.

یک مسئول در گفت‌وگو با قدس
از افزایش ۱۲۰ دلالت در خراسان رضوی خبر داد

ضرر ۹۰۰ میلیاردی
واسطه‌ها به اقتصاد
صنعت مرغداری

قدس: دبیر و عضو هیئت مدیره انجمن صنفی مرغداران گوشتی خراسان رضوی اظهار داشت: رقابت ناسالم چندین ساله بین واسطه‌ها با همان به اصطلاح کشتار کن‌ها سبب از بین رفتن سرمایه‌های...



۹۱ هزار داوطلب
خراسان رضوی در کنکور
امسال شرکت کردند
محک
۱۲ سال
دانش در
یک روز

قدس: بزرگترین مارتن علمی کشور امسال با حضور ۹۱ هزار و ۶۸۱ داوطلب از خراسان رضوی طی دو روز برگزار شد. التهاب شرکت کنندگان در بزرگترین آزمون کشور که برای گذر از سد کنکور شرکت کرده بودند، عصر دیروز با پایان یافتن آزمون ها کم شد اما همچنان داوطلبان برای اطلاع از نتیجه اولیه کنکور تا دهه دوم مردادماه باید در تب و تاب بمانند. در کنکور امسال ۴۸ هزار و ۵۱۴ نفر از مشهد در کنکور سراسری به رقابت پرداختند. ۶۱ درصد شرکت کنندگان مشهدی را زنان و ۳۹ درصد را مردان تشکیل دادند.

عکس: فارسی

در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران خراسان رضوی اعلام شد

احتمال قطعی برق در صورت عدم مصرف بهینه آب

شورا، به عنوان اقدام‌های لازم الاجرای دستگاه‌های ذی ربط ابلاغ و عملیاتی شود. همچنین مقرر شد بسته‌های سلیبی و ایجابی برای مدیریت مصرف آب پیش بینی و از طریق رسانه‌های گروهی اطلاع رسانی و فرهنگ سازی صورت گیرد. در این جلسه برای مدیریت مصرف آب در بخش شرب تصمیم گرفته شد که تمام مصرف کنندگان تا سقف ۱۰ مترمکعب آب در ماه، همچنان روال معمول را ادامه دهند، ولی مصرف کنندگان بیش از ۱۰ متر تا ۱۵ مترمکعب باید در هر دوره ۱۰ درصد، بین ۱۵ تا ۲۰ متر در هر دوره ۱۵ درصد و کسانی که بین ۲۰ تا ۲۵ متر در ماه (نسبت به سال گذشته) داشته‌اند باید ۲۰ درصد از مصرف خود را کاهش دهند و مصرف کنندگان ۲۵ مترمکعب نیز اخطار دریافت کنند.

قدس: در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران استان چنین عنوان شد که احتمال قطعی برق در صورت عدم مصرف بهینه آب وجود دارد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری در این جلسه گفت: با توجه به کاهش آب منابع سطحی، نیروگاه‌های «برقایی» دچار کمبود شده‌اند و تولید برق کاهش یافته و با توجه به افزایش مصرف برق در فصل جاری، همکاری مردم برای کاهش مصرف مورد نیاز است. محمدفقوری افزود: متأسفانه کم آبی، تأثیرات منفی خود را در جنبه‌های دیگر از جمله: تأمین برق نشان می‌دهد، بنابراین مصرف بهینه آب در بخش‌های کشاورزی، صنعت و خانگی، بیش از پیش لازم است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری نیز در گزارشی از

نیازمند تغییر نگاه و هم افزایی هستیم. حجت الاسلام احمد مازنی در این دیدار افزود: ما بیش از آنکه به پول نیاز داشته باشیم نیازمند تغییر نگاه و هم افزایی در این حوزه هستیم و می‌توان با تغییر نگرش به حوزه گردشگری، صنعت توریسم را بر محور بارگاه پی خواهد داشت. وی با بیان اینکه استان مقدس رضوی مهم‌ترین محور گردشگری خراسان رضوی و نیز کشور است، افزود: می‌توانیم گردشگران مسلمان را به مشهد جذب کرده و از این نقطه به سایر نقاط کشور هم سفر کرده و با ظرفیت‌های مختلف تاریخی، فرهنگی ایران زمین آشنا شوند و ما هم به عنوان مجلس شورای اسلامی کمک می‌کنیم و اعتباراتی برای این حوزه مصوب خواهیم کرد.

در دیدار اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس با استاندار خراسان رضوی عنوان شد

فرهنگ رضوی ظرفیت حل مشکلات کشور و جهان اسلام را دارد

قدس: اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با استاندار خراسان رضوی دیدار و گفت و گو کردند. رشیدیان در این دیدار گفت: مشهد الرضا آینه تمام نمای ظرفیت‌های جمهوری اسلامی برای زائران و گردشگران خارجی و فرصتی ارزشمند در معرفی توانمندی‌ها و امکانات جمهوری اسلامی ایران است. وی افزود: خراسان رضوی ویژه با ظرفیت‌های گسترده است که مهم‌ترین و نخستین ویژگی آن وجود مضجع شریف امام هشتم شیعیان در این خطه می‌باشد که موجب حضور سالانه بیش از ۳۰ میلیون نفر زائر در این استان شده که فرصتی بی بدیل برای کارهای فرهنگی است و نیاز است کمیسیون فرهنگی مجلس شعبه‌ای ویژه برای این موضوع در مشهد داشته باشد.

وی عنوان کرد: آنچه در مشهد و خراسان رضوی در معرض دید زائران خارجی قرار می‌گیرد مبنای قضاوت آنان در مورد جمهوری اسلامی ایران و رشد و توسعه و ظرفیت‌های آن است از این رو این منطقه ظرفیتی بی‌بدیل برای معرفی توانمندی‌های نظام جمهوری اسلامی است. وی تصریح کرد: فرهنگ رضوی این ظرفیت را دارد که نه تنها مشکلات کشور بلکه جهان اسلام را رفع کند و باید از این امکان بهره مناسی هم در داخل و هم در بعد خارجی برد. استاندار ابراز امیدواری کرد: تعاملات و ارتباط بین استان و کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در راستای بهره گیری از ظرفیت‌های گسترده فرهنگی و معنوی مشهد و استان تقویت شود. رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی هم گفت: در حوزه فرهنگی بیش از پول

www.qudsonline.ir

پایگاه خبری تحلیلی
قدس آنلاین
هر لحظه با شما...

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مصرف کارکنان زندان های خراسان

این شهرداری در نظر دارد نسبت به فروش ضایعات و آهن آلات خود از طریق مزایده کتبی اقدام نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاع و شرکت در مزایده از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز به امور مالی شهرداری مراجعه نمایند.

میر بیخنتی شهردار بیخنتی

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه «سندیکای صنعت برق ایران - شعبه خراسان»

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم سندیکای صنعت برق ایران در استان خراسان دعوت می‌نماید تا در جلسه مجمع عمومی شعبه خراسان که ساعت ۱۰:۰۰ روز پنج شنبه مورخ ۹۷/۰۴/۲۸ در محل ساختمان شماره ۲ اتاق بازرگانی مشهد واقع در بلوار وکیل آباد بین هنرستان و سامانیه تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی:

- ۱- استماع گزارشات هیئت مدیره و بازرس شعبه
- ۲- بررسی و تصویب گزارش عملکرد و صورت‌های مالی سال ۱۳۹۶ شعبه
- ۳- انتخاب بازرسین اصلی و علی‌البدل
- ۴- تعیین روزنامه‌گیر انتشار جهت درج آگهی‌های شعبه
- ۵- سایر موارد قابل طرح که اتخاذ تصمیم در مورد آنها از اختیارات مجمع عمومی می‌باشد

اینترنت پرسرعت شاتل ADSL2+

فروش با شرایط ویژه در مشهد

۳۲۰۱۸

www.shatel.ir

توزیع روزنامه قدس در شبکه راه آهن جمهوری اسلامی ایران و رجا از مبدأ مشهد - تهران - یزد و بهزودی در سراسر کشور

سازمان توزیع و امور مشترکین ۵-۰۴۶۱۸۰۴۴-۳۷۶۱۸۰۴۴-۵

سازمان آگهی‌های روزنامه قدس ۵۱۳۷۰۸۸

